
Raadsbesluit
Gemeente
West 
Maas en
Waal

Onderwerp: Bestemmingsplan Dreumel, Lageweg 17

Nr. 2023/10-9

De Raad van de gemeente West Maas en Waal,

Gezien het voorstel van Burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2023, nr. Z.078170

Overweging:
Het ontwerpbestemmingsplan Dreumel, Lageweg 17 met ingang van 27 oktober 2022 in het kader van 
de wettelijke procedure zes weken ter inzage heeft gelegen.

Er twee zienswijzen zijn ingediend.

Deze zienswijzen aanleiding geven tot een gewijzigde vaststelling.

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en Besluit ruimtelijke ordening.

BESLUIT:
1. De Nota beantwoording zienswijzen bestemmingsplan Dreumel, Lageweg 17 vastte stellen
2. Het bestemmingsplan Dreumel, Lageweg 17 gewijzigd vastte stellen.


